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Nr Equipaggio
74 CAPPELLAGIANLUCA
85 SENSIVALENTINO
62 CESETTI GIORGIO
75 PAOLETTI FABIO
63 NATALINI GIOACCHINO
67 MATARAZZO CARMINE
72 CALISTIANGELO
68 NERILUCIANO
84 Belcapo Vincenzo

109 Oriolesi Luca
64 FERDINANDI REMO
65 D'ORAZI GUSTAVO
79 RAMACCIANI SANDRO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:46

Classifica esposta ore:
1D1010-1/8

Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano

Graffignano - 19 Giugno 2011

- Classifica (3°Prova Camp)

Mezzo Club Gr ClI
Al112 ABARTH ETRURIA 3 1
FERRARI ETRURIA 4 1
MORRIS MNOR  VCCVT 2 1
ABARTH 3 1
ALFA ROMEO VCCVT 2 1
FIAT 124 VCCVT 2 1
PORSCHE VCCVT 3 1
MGA VCCVT 2 1
1300 Alfa Junior 2 1

3 1
LANCIA FULVIA VCCVT 2 1
DINO VCCVT 3 1
FIAT 600 2 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

o)
w
Re)

O OO O O OO0 O0o0O oo Ooo

O O OO O OO 00O oo oo

Penalita
52
56
79
94

120
163
626
640
951
954
972
1984
2470

Altre Totale
52
56
79
94

120
163
626
640
951
954
972
1984
2470

O OO O0OO0OO0OO0O0OO0OO0OOoOOoOo

Il Direttore di Gara

111
574
588
899
902
920
1932
2418



Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano
Graffignano - 19 Giugno 2011

- Classifica Sidekar

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 50 MARINETTI SALVATORE BMW 5 0 0 O 2677 0 2677 0

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

OO PFr or

Classifica generata ore: 14:38 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

1D1500-2/18 Affinita Nicola



Pos

© 0o ~NO O WNLPRE

e
N R O

12

12

Nr Equipaggio
85 SENSIVALENTINO
94 VERGHINI GINO
99 Riccardo Fuso
95 MARIANI PAOLO
86 MONACO GIORGIO
90 PASQUININICOLA
96 SAPORITAATTILIO
87 SANTIFRENI
91 FUSO LAMBERTO
88 CURTI GPAOLO
89 BARONE GIOVANNI
97 Gregori Leandro

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:38

Classifica esposta ore:
1D1400-3/8

Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano

Mezzo
FERRARI
FERRARI

FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI

Graffignano - 19 Giugno 2011

- Classifica Ferrari

Club
ETRURIA
ROSSO ROMA

@
o

TERNI

ROSSO ROMA
ROSSO ROMA
TERNI

ROSSO ROMA
ROSSO ROMA
VCCVT
ROSSO ROMA
VCCVT

B R T T T
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola
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Penalita
56
7

148
182
226
235
260
271
385
570
650
1156

Altre Totale
56
77

148
182
226
235
260
271
385
570
650
1156

OO O0OO0OO0OO0OO0DO0ODO0OO0OOoOOo

Il Direttore di Gara

Dist.

21
92
126
170
179
204
215
329
514
594
1100
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Nr Equipaggio
74 CAPPELLAGIANLUCA
61 CARLIGIANCARLO
75 PAOLETTI FABIO
81 Bianco Mario
72 CALISTIANGELO
71 PEPE FABIO MASSIMO
109 Oiriolesi Luca
65 D'ORAZI GUSTAVO

ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:38

Classifica esposta ore:
1D1300-4/8

Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano

Graffignano - 19 Giugno 2011

- Classifica Auto Post 71

Mezzo Club Gr ClI
Al112 ABARTH ETRURIA 3 0
A 112 ABARTH VCCVT 3 0
ABARTH 3 0
LANCIA FULVIA C 3 0
PORSCHE VCCVT 3 0
A112 ABARTH 3 0

3 0
DINO VCCVT 3 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola
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Penalita
52

86

94

391

626

761

954
1984

Altre Totale
52
86
94

391
626
761
954
1984

Il Direttore di Gara

Dist.

34
42
339
574
709
902
1932
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Nr Equipaggio
73 NICOLO
62 CESETTI GIORGIO

63 NATALINI GIOACCHINO
67 MATARAZZO CARMINE

66 PALLINI GABRIELE
68 NERILUCIANO

82 Cencioni Massimo
84 Belcapo Vincenzo
64 FERDINANDI REMO
83 Zappalorto Enzo

79 RAMACCIANI SANDRO
78 BEVILACQUA GIORGIO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:38

Classifica esposta ore:
1D1200-5/8

Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano
Graffignano - 19 Giugno 2011

Mezzo Club Gr
MGA 2
MORRIS MNOR  VCCVT 2
ALFA ROMEO VCCVT 2
FIAT 124 VCCVT 2
MGA VCCVT 2
MGA VCCVT 2

2
1300 Alfa Junior 2
LANCIA FULVIA VCCVT 2

2
FIAT 600 2

2

o

O OO OO0 O 00O OoOOoOOoOOo

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola

- Classifica Auto ante 71

o]
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Sq
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Penalita
62
79

120
163
337
640
754
951
972
1254
2470
2700

Totale
62
79

120
163
337
640
754
951
972
1254
2470
2700

Il Direttore di Gara

Dist.

17
58
101
275
578
692
889
910
1192
2408
2638
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Nr Equipaggio Mezzo
6 BEVILACQUASANDRO  HONDA
10 CINI MAURO HONDA
21 De Santis Fabrizio MORINI
4 SPALLACCIASIRO MINARELLI
7 SPALLACCIASimone MORINI
37 Chiavari Pierandria DUCATI 750
15 FRASCAFRANCO MORINI
8 MARINETTI MASSIMO MONDIAL
1 ARCIEIli SANDRO MINARELLI
9 MAZZIERI MORENO HD
20 MAZZOCCHI ANTONIO DUCATI
35 Gentili Gianluca Morini 125
30 Mariani Edo Benelli 500
19 BRAVACCINO MASSIMILIA DUCATI
11 Capponi Marcelo MORIN
2 ARCIERI FERRUCCIO MINARELLI
36 Trucca Francesco Gilera 98
34 Galli Sandro Morini 175
18 RINALDI SERGIO HONDA
28 Laureti Lucio Minarelli 50
33 Gelmetti Aldo Morini 175
3 CECCHIRENZO BENELLI 250
17 CARBONI ANDREA HONDA
16 VOLPI OMERO KAWASAKI
29 Cima Enrico Morini 350
31 Ronci Sandro Benelli 250
32 Bartolini Rossano Suzuki 250
38 Mandola Marco Morini 350
ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICAT

Classifica generata ore: 14:38

Classifica esposta ore:
1D1100-6/8

Etruria Historic Recing

Graffignano - 19 Giugno 2011

- Classifica Moto
Club
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Coppa Citta di Graffignano

O 0O 0000000000000 0D0D0D0O0OO0OO0ODO0ODO0ODODODOOO

w
o)

O O O O O O OO0 O0O0O0O00O00O0O00O0OO0OO0OO0OOoOOoooo

Penalita
304
414
426
497
497
867
966

1291
1338
1374
1459
1622
1658
1718
1795
1810
1850
1960
2024
2176
2414
2537
2671
2700
2700
2700
2700
2700

Altre Totale
304
414
426
497
497
867
966

1291

1338

1374

1459

1622

1658

1718

1795

1810

1850

1960

2024

2176

2414

2537

2671

2700

2700

2700

2700

2700

O OO0 0000000000000 0DO0DO0OO0O0OO0ODO0ODOOOOo

Il Direttore di Gara

Dist.

110

122

193

193

563

662

987
1034
1070
1155
1318
1354
1414
1491
1506
1546
1656
1720
1872
2110
2233
2367
2396
2396
2396
2396
2396
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Nr Equipaggio

74 CAPPELLAGIANLUCA
85 SENSIVALENTINO

73 NICOLO'

94 VERGHINI GINO

62 CESETTI GIORGIO

61 CARLIGIANCARLO
75 PAOLETTI FABIO

63 NATALINI GIOACCHINO

99 Riccardo Fuso
67 MATARAZZO CARMINE
95 MARIANI PAOLO
86 MONACO GIORGIO
90 PASQUININICOLA
96 SAPORITAATTILIO
87 SANTIFRENI
6 BEVILACQUA SANDRO
66 PALLINI GABRIELE
91 FUSO LAMBERTO
81 Bianco Mario
10 CINI MAURO
21 De Santis Fabrizio
4 SPALLACCIASIRO
7 SPALLACCIASimone
88 CURTI GPAOLO
72 CALISTIANGELO
68 NERILUCIANO
89 BARONE GIOVANNI
82 Cencioni Massimo
71 PEPE FABIO MASSIMO
37 Chiavari Pierandria
84 Belcapo Vincenzo
109 Oiriolesi Luca
15 FRASCAFRANCO
64 FERDINANDI REMO
97 Gregori Leandro
83 Zappalorto Enzo
8 MARINETTI MASSIMO
1 ARCIEIli SANDRO
9 MAZZIERI MORENO
20 MAZZOCCHI ANTONIO
35 Gentili Gianluca
30 Mariani Edo

Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano
Graffignano - 19 Giugno 2011

- Classifica Assoluta

Mezzo

A112 ABARTH
FERRARI

MGA

FERRARI
MORRIS MINOR
A 112 ABARTH
ABARTH

ALFA ROMEO

FIAT 124
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
HONDA
MGA
FERRARI

LANCIA FULVIA C

HONDA
MORINI
MINARELLI
MORINI
FERRARI
PORSCHE
MGA
FERRARI

A112 ABARTH
DUCATI 750

1300 Alfa Junior

MORINI

LANCIA FULVIA

FERRARI

MONDIAL
MINARELLI
HD
DUCATI
Morini 125
Benelli 500

19 BRAVACCINO MASSIMILIA DUCATI

11 Capponi Marcelo
2 ARCIERI FERRUCCIO
36 Trucca Francesco
34 Galli Sandro
65 D'ORAZI GUSTAVO
18 RINALDI SERGIO
28 Laureti Lucio
33 Gelmetti Aldo
79 RAMACCIANI SANDRO
3 CECCHIRENZO
17 CARBONI ANDREA

MORINI
MINARELLI
Gilera 98
Morini 175
DINO
HONDA
Minarelli 50
Morini 175
FIAT 600
BENELLI 250
HONDA

50 MARINETTI SALVATORE BMW

Classifica generata ore: 14:38

Classifica esposta ore:
1D1000-7/8

Club
ETRURIA
ETRURIA

ROSSO ROMA
VCCVT
VCCVT

VCCVT

VCCVT

TERNI

ROSSO ROMA
ROSSO ROMA
TERNI

ROSSO ROMA

VCCVT
ROSSO ROMA

VCCVT
VCCVT
VCCVT
ROSSO ROMA

VCCVT
VCCVT

VCCVT
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola
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Penalita
52
56
62
7
79
86
94

120
148
163
182
226
235
260
271
304
337
385
391
414
426
497
497
570
626
640
650
754
761
867
951
954
966
972
1156
1254
1291
1338
1374
1459
1622
1658
1718
1795
1810
1850
1960
1984
2024
2176
2414
2470
2537
2671
2677

Totale
52
56
62
77
79
86
94

120
148
163
182
226
235
260
271
304
337
385
391
414
426
497
497
570
626
640
650
754
761
867
951
954
966
972
1156
1254
1291
1338
1374
1459
1622
1658
1718
1795
1810
1850
1960
1984
2024
2176
2414
2470
2537
2671
2677

Altre
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Il Direttore di Gara

111
130
174
183
208
219
252
285
333
339
362
374
445
445
518
574
588
598
702
709
815
899
902
914
920
1104
1202
1239
1286
1322
1407
1570
1606
1666
1743
1758
1798
1908
1932
1972
2124
2362
2418
2485
2619
2625



56
57
58
59
60
61

61

61

16 VOLPI OMERO

29 Cima Enrico

31 Ronci Sandro

32 Bartolini Rossano

38 Mandola Marco

78 BEVILACQUA GIORGIO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:38

Classifica esposta ore:
1D1000-8/8

Etruria Historic Recing

Il Coppa Citta di Graffignano

KAWASAKI
Morini 350
Benelli 250
Suzuki 250
Morini 350

Graffignano - 19 Giugno 2011
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola
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Il Direttore di Gara

2648
2648
2648
2648
2648
2648



